
Šetrný k půdě také 
při přenosu velké zátěže -
s radiální konstrukcí
pneumatiky

ROZMĚRY Index
nosnosti/rychlosti

CARGOXBIB

500/60 R 22.5 TL 155D

560/60 R 22.5 TL 161D

600/50 R 22.5 TL 159D

710/45 R 22.5 TL 165D

600/55 R 26.5 TL 165D

710/50 R 26.5 TL 170D

800/45 R 26.5 TL 174D

600/60 R 30.5 TL 169D

650/65 R 30.5 TL 176D

710/50 R 30.5 TL 173D

750/60 R 30.5 TL 181D

800/45 R 30.5 TL 176D

850/50 R 30.5 TL 182D

XP 27

275/65 R 16 TT 128G

275/65 R 18 TL 133G

340/65 R 18 TL 142G

78



V
LE

Č
E
N

É
 S

T
R
O

JE

79

PŘÍVĚSOVÉ SVINOVACÍ LISY
SEČKA - ROZHAZOVAČ HNOJIVA

Mělčí otisk 

v půdě

- 41 %

>

CARGOXBIBCARGOXBIB
ŠETRNĚJŠÍ K PŮDĚ

Rozměr: 600/55 R 26.5 (600/55 - 26.5 u diagonální konkurenční)
Okolnosti: 4 360 kg , rychlost 30 km/h
Zdroj: Centrální výzkumná a testovací dráha MICHELIN Ladoux

VELICE MALÝ VALIVÝ ODPOR,

KTERÝ UMOŽŇUJE ŠETŘIT ČAS A PALIVO

M
ě
lč

í 
o
ti
sk

 v
 p

ů
d
ě
 

potřeba tažné síly (%)

Rozměr: 600/55 R 26.5 (600/55 - 26.5 u diagonální konkurenční)
Okolnosti: 4 360 kg , rychlost 30 km/h
Zdroj: Centrální výzkumná a testovací dráha MICHELIN Ladoux

>

MENŠÍ POTŘEBNÁ

TAŽNÁ SÍLA

- 27 %

Konkurenční diago-

nální 

při tlaku 1,5 bar

Diagonální 
konkurenční

při tlaku 2,7 bar

Konkurenční 
radiální

při tlaku 2,85 bar

CARGOXBIB
při tlaku 2,5 bar

Konkurenční 

radiální

při tlaku 1,6 bar

CARGOXBIB

při tlaku 1,5 bar


